² Протопрезвитер Јован Вучковић је био ректор Богословије у Сремским Карловцима и предавао је Увод у богословље, а остали предметни професори били су Владимир Зеремски (увод и тумачење Светог Писма), Јован Живановић (словенски и пчеларство), Јован Живковић (црквено пјеније и правило) и В. Вујић (грчки језик). Сведоцба о годишњем успеху Димитрија Јакшића издата је 13. (25) јуна 1893. године (у Досијеу протојереја Душана Јакшића, професора Богословије Светога Саве у Сремским Карловцима, Архив Богословије Светога Саве у Београду сачуван је препис Сведоцбе).

³ Досије протојереја Душана Јакшића, Архива Православног богословског факултета у Београду.